

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
от «05» октября 2020 года  
АО «Риддер ТЭЦ»

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

**Характеристика закупаемых товаров**

Но ме р ло та	Наименование лота	ЕИ	Кол -во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	Светильник уличный ДКУ уличный	шт	8	24 553	196 428
2	Стойка железо-бетонная СВ-95	шт	6	70 000	420 000
3	Автошина 285/70R17	шт	5	86 607	433 035
4	Программное обеспечение на CD диске на камеры Hikvision iVMS-5200Pro	шт	5	17857	89 285
5	Hikvision DS-2CD2T83G0-18(2.8mm) сетевая корпусная видеокамера 8 Мп	шт	5	48214	241 071
6	щетка ЭГ 14 20*32*64	шт	200	800	160 000
7	УТЕРО SFP-1.25G-40KM Оптический модуль SFP 1310	шт	3	7 768	23 304
8	УТЕРО SFP-1.25G-40KM Оптический модуль SFP 1510	шт	3	7 768	23 304
9	УТЕРО UTP7204GE-HPD	шт	2	37 760	75 520
10	УТЕРО UTP7204E-POE-A1	шт	2	24 804	49 607
11	одноходовой 4х жильный оптический кабель ОК/Т-Т-А4-6.0	м	750	172	129 241
12	штр кабель	шт	305	54	16 339
13	пигтейл шнур оптический монтажный sng-rc sc/upc - sc/upc 09mm 9/125	шт	8	520	4 157
14	автоматический двухполюсной выключатель 6А	шт	1	1 429	1 429
15	кабельные бирки	шт	20	10,7	214
16	монтажный шкаф 560*400*320	шт	5	19 247	96 237
17	Термостат iPower KT0 011 (NC или NO) 250V AC 10A 0-60C	шт	1	3 188	3 188
18	Тэн для обогрева шкафа	шт	1	2 054	2 054
19	кросс оптический стоечный SM, SC/UPC	шт	1	14 036	14 036

20	кросс оптический 4х портовый SM, SC/UPC	шт	2	6 750	13 500
21	розетка оптическая SC-SC	шт	16	98	1 571
22	конекторы rg45	шт	16	23	371
24	пускатель ПМЕ	шт	3	8 929	26 786
25	автоматический выключатель 2х полюсной 16а	шт	3	536	1 607
26	кнопочный пост КМЗ-2	шт	3	982	2 946
27	кабель КВВГ нг 4*1,5	м	750	305,80	229 352,68
28	кабель ВВГ нг 4*2,5	м	750	343,75	257 812,50
29	Пускатель бесконтактный реверсивный PBR	шт	2	133	266 657,4
30	Зажим анкерный Alpha Mile для кабеля типа FTTH	уп	3	328,7	6 696
31	крепление для светильников	шт	8	2 232	15 714
32	услуга пайка оптического волокна	усл	16	1 964	285 714
33	услуга по установке и монтажа опор	усл	1	17 857	450 000
34	услуги бульдозера и тралла	усл	1	450 000	836 000

Срок и место поставки товара, работ, услуг: 45 (сорок пять) календарных дней с правом до срочной поставки. Условия поставки: г. Риддер, ул. Бухмейера,9. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде.

Условия платежа: оплата в течение 30 (тридцать) календарных дней после поставки товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «09» октября 2020года, по адресу, г. Риддер, ул.Бухмейера, 9.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 00 минут «09» октября 2020года, по адресу г. Риддер, ул. Бухмейера, 9, контрактный телефон: 8 72336 2-02-27

Приложение:

1. Проект договора

**И .О.Президента**



**Р. Коныров**